きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 10 回本宮まつりの開催について

【お問合せ先】

豊川市役所 一宮総合支所地域振興課 永井・山口

TEL:0533-93-3112 E ﾒｰﾙ：i-shinko@city.toyokawa.lg.jp

平成 27 年 10 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

一宮地区の秋恒例のイベント、「本宮まつり」を下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 平成 27 年 11 月 1 日（日） 午前９時～午後３時 30 分まで
２ 会  場 「本宮の湯」周辺
３ 実施内容 ・市内事業者による名物・特産品、グルメ関係の販売
       ・ＪＡひまわりによる農産物等の販売

・本宮の湯協力店（こだわりの店Ｅぢゃん、丸八製菓）物産販
 売
・渥美商工会による特産品のＰＲ及び販売

       ・大道芸などの集客イベントの実施
       ・地域イベントの開催
４ 同時開催 ・手作り作品展示（愛厚希全の里）
       ・手作り作品の展示・即売（豊川特別支援学校本宮校舎）
       ・丸太切り体験（一宮財産区管理会）

・本宮山砥鹿神社奥宮甘酒接待（砥鹿神社、一宮経済同友会）
５ 駐 車 場 周辺駐車場の他、臨時駐車場として津田工業駐車場を利用（シ

ャトルバスあり）